

АРМАТУРЕН СЕРВИЗ ЕООД

4020 ПЛОВДИВ
ул. Мостова 2 б., ет. 5,
e-mail: armatur.serviz@gmail.com
ivan.kuzmanov@gmail.com

**ARMATUREN SERVIZ EOOD**

4020 PLOVDIV
2 b. Mostova str., fl 5
e-mail: armatur.serviz@gmail.com
ivan.kuzmanov@gmail.com

изх. № 002/18.01.20189 г.

*ФЕД
Директор
за качество*

ДО "ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2" ЕАД
С. КОВАЧЕВО - 6265
ТЕЦ Марица Изток 2" ЕАД
с. Ковачево, обл. Ст. Загора
Вх. № 2505
21.01.2019 г.

НА ВНИМАНИЕТО НА
ИНЖ. ЖИВКО ДИНЧЕВ
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

21. 01. 2019

И НА

ИНЖ. ДИМИТЪР МУТАФЧИЕВ
НАЧАЛНИК ТУРБИНЕН ЦЕХ

Относно: Пазарна консултация по реда на чл. 44 от ЗОП, чрез събиране на оферти за „Ремонт на спомагателни съоръжения в Турбинен цех“

ОФЕРТА от "Арматурен сервиз" ЕООД, гр. Пловдив, ЕИК 203860936, Тел. 032/660 853, предствалявано от Мария Иванова - Управител

1. ОБЕМ за изпълнение на ОП с предмет „Ремонт на спомагателни съоръжения в ч. 890 МВт. на Турбинен цех“ – ТА-5 през 2019 г.

№	ТА-5	Кол- во	Единична цена	Общо стойност /лв./
1	Почистване на МБ замърсено масло, кота -4	1	5200.00	5200.00
2	Почистване на МБ на ПЕП	3	510.00	1530.00
3	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ТА - 4 бр.	4	2704.40	10817.60
4	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на МА - 2 бр.	2	2807.40	5614.80
5	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ПЕП - 12 бр.	12	1186.80	14241.60
6	Ревизия и ремонт механичен затвор	1	983.30	983.30
7	Ревизия и ремонт ДВН и деаераторна колонка	1	6065.90	6065.90
8	Ревизия, ремонт и хидравлика на ТОД - 2 бр.	2	2704.40	5408.80
Общо за ТА-5				49862.00

2. ОБЕМ за изпълнение на ОП с предмет „Ремонт на спомагателни съоръжения в ч.890 МВт. на Турбинен цех ” – ТА-6 през 2019 г.

№	ТА-6	Кол- во	Единична цена	Общо стойност /лв./
1	Почистване на ГМБ	1	6800.00	6800.00
2	Почистване на МБ на ПЕП	3	510.00	1530.00
3	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ТА - 4 бр.	4	2704.40	10817.60
4	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на МА - 2 бр.	2	2807.40	5614.80
5	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ПЕП - 12 бр.	12	1186.80	14241.60
6	Ревизия и ремонт механичен затвор	1	983.30	983.30
7	Ревизия, ремонт и хидравлика на ТОД - 2 бр.	2	2704.40	5408.80
8	Зачистване за контрол на метала на колена на байпаси на арматури питателни тръбопроводи	2 м ²	396.00	792.00
9	Подготовка за контрол на метала на колена и челни заварени съединения от тръбопроводи ППТВН ф273x32 мм	22 м ²	396.00	8712.00
10	Подготовка за контрол на метала на колена и челни заварени съединения от тръбопроводи ППТСН ф426x19 мм	26 м ²	396.00	10296.00
11	Ревизия и ремонт ДВН и деаераторна колонка	1	6065.90	6065.90
12	Подготовка за контрол на метала по външната повърхност на всички ъгли заварени съединения с Ду > 100 мм. както и 100 % от деаераторната колонка	30 м ²	396.00	11880.00
13	Подготовка за контрол на метала външно на заваръчните съединения в зоната на търкалящите опори и вътрешно на заваръчните съединения на укрепването	10 м ²	396.00	3960.00
14	Подготовка за контрол на метала на корпуси на арматура с Ду > 100 мм по външна и вътрешна повърхност	10 м ²	396.00	3960.00
15	Подготовка за контрол на метала на питателен тръбопровод ф325x25 мм и ф133x13	7 м ²	396.00	2772.00
16	Почистване МБ замърсено масло кота -4	1	5200.00	5200.00
Общо за ТА-6				99034.00

3. ОБЕМ за изпълнение на ОП с предмет „Ремонт на спомагателни съоръжения в ч.890 МВт. на Турбинен цех “– ТА-7 през 2019 г.

№	ТА-7	Кол- во	Единична цена	Общо стойност /лв./
1	Почистване на МБ замърсено масло, кота -4	1	5200.00	5200.00
2	Почистване на МБ на ПЕП	3	510.00	1530.00
3	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ТА - 4 бр.	4	2704.40	10817.60
4	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на МА - 2 бр.	2	2807.40	5614.80
5	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ПЕП - 12 бр.	12	1186.80	14241.60
6	Ревизия и ремонт механичен затвор	1	983.30	983.30
7	Ревизия и ремонт ДВН и деаераторна колонка	1	6065.90	6065.90
8	Ревизия, ремонт и хидравлика на ГОД - 2 бр.	2	2704.40	5408.80
Общо за ТА-7				49862.00

Посочените цени са без ДДС

18.01.2019 г.

Пловдив

Управител:

Мария Иванова

